
 

 

POSTANOWIENIE NR 125/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jastrzębia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Jastrzębi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 125/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bartodziejach, Bartodzieje 18, 

26-631 Jastrzębia: 

 

1. Monika Kapusta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jedlińsk 

2. Anna Elżbieta Karczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jastrzębia 

3. Katarzyna Kłosowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wojciechów 

4. Bożena Kruk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

5. Magdalena Maria Markiel, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Lisów 

6. Renata Sąpór, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartodzieje 

7. Monika Sylwia Szpilska, zgłoszona przez KW RN, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębi, Jastrzębia 109, 

26-631 Jastrzębia: 

 

1. Paweł Badowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Łukawa 

2. Sylwia Badowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łukawa 

3. Marzena Beata Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Kozłowska 

4. Joanna Tkaczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowa 

Jastrzębska 

5. Zuzanna Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Milejowice 

6. Joanna Ewa Wasilewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłów 

7. Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW RN, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Mąkosach Starych, Mąkosy Stare 80, 

26-631 Jastrzębia: 

 

1. Agnieszka Bińkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Kozłowska 

2. Sandra Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Brzóza 

3. Anna Głogowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Radom 

4. Katarzyna Kapusta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jedlińsk 

5. Hanna Kołacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wojciechów 

6. Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zieleniec 

7. Wiktoria Anna Kuropieska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłow 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Woli Goryńskiej, 

Wola Goryńska 45, 26-631 Jastrzębia: 

 

1. Janina Czarnecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łukawska 

Wola 

2. Weronika Modelewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Cecylówka-Brzózka 

3. Maria Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olszowa 

4. Marta Romanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olszowa 

5. Anna Siczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Goryńska 

6. Halina Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Łukowska Wola 

7. Joanna Elżbieta Żuchowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kozłowie, 

Kozłów 87, 26-613 Radom: 

 

1. Adrian Duda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Natalin 

2. Dorota Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kozłów 

3. Magdalena Kupidura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

4. Karolina Sylwia Kustra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozłów 

5. Krystian Cezary Łukaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

6. Marcin Machnio, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Jastrzębia 

7. Karol Piwnicki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kozłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. por. Jana Skrzyszewskiego 

w Lesiowie, Lesiów 47, 26-631 Jastrzębia: 

 

1. Katarzyna Biernacka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radom 

2. Łukasz Sebastian Biernacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Radom 

3. Agnieszka Chorąży, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radom 

4. Jakub Piotr Frysztak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Milejowice 

5. Monika Katarzyna Gospodarczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Lesiów 

6. Renata Maria Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lesiów 

7. Konrad Piotr Wójcik, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Dąbrowa Kozłowska 

8. Krzysztof Wrochna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

9. Aneta Magdalena Wybacz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Brzóza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Owadowie, Owadów 130, 

26-631 Jastrzębia: 

 

1. Sandra Anna Frysztak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Milejowice 

2. Monika Kuchcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolonia Lesiów 

3. Joanna Michalina Mortka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radom 

4. Malwina Marta Murawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Brody 

5. Marzena Plewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Owadów 

6. Jolanta Katarzyna Struzik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radom 

7. Małgorzata Iwona Wójcik, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Dąbrowa Kozłowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Gminy Jastrzębia, Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia: 

 

1. Katarzyna Kilianek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

2. Monika Król, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Cecylówka-Brzózka 

3. Karolina Machnio, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Dąbrowa 

Kozłowska 

4. Adrianna Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kowala-Kolonia 

5. Edyta Justyna Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goryń 

6. Grażyna Jadwiga Paluszek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wólka Brzózka 

7. Bożena Siczek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dąbrowa Jastrzębska 

8. Małgorzata Śmigaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Wólka Brzózka 

9. Agnieszka Joanna Wolak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jastrzębia 

 

 


